

Årsredovisning

för

Mälardalens Mekaniska Aktiebolag

556575-3646

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joacim Börjesson, Styrelseledamot
2023-03-04

Styrelsen för Mälardalens Mekaniska Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mekanisk verkstad samt service och reparationer av entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påverkats av dubbelt så höga priser under 2022.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	18 985	14 580	10 751	9 825
Resultat efter finansiella poster	-1 338	525	240	330
Soliditet (%)	3	29	30	21

Omsättningens ökning beror främst på ökade priser på material och till viss del ökad orderingång..

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 700	565 673	275 756	954 129
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			275 756	-275 756	0
Årets resultat				-821 968	-821 968
Belopp vid årets utgång	100 000	12 700	841 429	-821 968	132 161

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	841 430
årets förlust	-821 968
	19 462
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 462
	19 462

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 984 597	14 579 824
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-493 948	-179 185
Övriga rörelseintäkter		74 083	7 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 564 732	14 408 321
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 214 382	-6 168 924
Övriga externa kostnader		-3 486 582	-3 979 916
Personalkostnader	1	-4 031 594	-3 592 408
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-138 762	-123 044
Summa rörelsekostnader		-19 871 320	-13 864 292
Rörelseresultat		-1 306 588	544 029
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 317	-19 373
Summa finansiella poster		-31 317	-19 373
Resultat efter finansiella poster		-1 337 905	524 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		258 800	-118 800
Förändring av överavskrivningar		257 137	-53 780
Summa bokslutsdispositioner		515 937	-172 580
Resultat före skatt		-821 968	352 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-76 320
Årets resultat		-821 968	275 756

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	775 910	434 517
Summa materiella anläggningstillgångar		775 910	434 517
Summa anläggningstillgångar		775 910	434 517
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		900 415	610 018
Summa varulager		900 415	610 018
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 057 791	2 379 670
Övriga fordringar		91 164	426
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		703 751	1 197 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 202	41 405
Summa kortfristiga fordringar		2 892 908	3 619 200
Summa omsättningstillgångar		3 793 323	4 229 218
SUMMA TILLGÅNGAR		4 569 233	4 663 735

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 700	12 700
Summa bundet eget kapital		112 700	112 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		841 430	565 674
Årets resultat		-821 968	275 756
Summa fritt eget kapital		19 462	841 430
Summa eget kapital		132 162	954 130
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	258 800
Ackumulerade överavskrivningar		0	257 137
Summa obeskattade reserver		0	515 937
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	418 732	185 699
Övriga skulder till kreditinstitut	4	224 923	60 000
Övriga skulder		115 000	105 000
Summa långfristiga skulder		758 655	350 699
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	124 272	120 000
Leverantörsskulder		2 212 068	1 373 271
Skatteskulder		35 509	39 196
Övriga skulder		500 691	458 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		805 876	852 319
Summa kortfristiga skulder		3 678 416	2 842 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 569 233	4 663 735

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01	2020-09-01
	-2022-08-31	-2021-08-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 445 164	2 445 164
Inköp	480 155	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 925 319	2 445 164
Ingående avskrivningar	-2 010 647	-1 887 603
Årets avskrivningar	-138 762	-123 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 149 409	-2 010 647
Utgående redovisat värde	775 910	434 517

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	418 732	185 698

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 349 195kr kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	224 923	60 000
	224 923	60 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	124 272	120 000
	124 272	120 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	747 453	394 264
	1 947 453	1 594 264

Sala 2023-02-28

Joacim Börjesson
Joacim Börjesson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

Maria Stridell
Maria Stridell
Auktoriserad revisor
